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FC VIKTORIA PLZEŇ   
FINÁLE FORTUNA:LIGY 2018/2019

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ – FC BANÍK OSTRAVA
NEDĚLE 25. KVĚTNA, 15.00 HOD., DOOSAN ARENA
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BUDEME 
BOJOVAT 
AŽ DO 
KONCE!

3. KOLO
FC VIKTORIA PLZEŇ – AC SPARTA PRAHA
STŘEDA 15. KVĚTNA, 17.30 HOD.

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ 

KVĚTEN 2019 / 19 KČ

BUDEME 
BOJOVAT

KONCE!

3. KOLO
FC VIKTORIA PLZEŇ – AC SPARTA PRAHA
STŘEDA 15. KVĚTNA, 17.30 HOD.

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ 
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GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI MLÁDEŽE

VÝZNAMNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNER MLÁDEŽEGENERÁLNÍ PARTNER MLÁDEŽE

COLOR

UNPCH GREEN
CMYK 80 / 0 / 100 / 30
RGB 20 / 150 / 50
#149632  

BLACK
CMYK  0 / 0 / 0 / 100   
RGB 0 / 0 / 0
#000000

BASIC
(FULL COPY)

SHORT

BLACK

VELIKOST NAŠEHO KLUBU SE NEHODNOTÍ JEN PODLE ÚSPĚCHŮ 
V EVROPSKÝCH POHÁRECH!

PRÁZDNÝ STADION NIKDO NECHCEME!

Klub FC Viktoria Plzeň byl za incident fa-
noušků v průběhu utkání 24. kola FORTU-
NA:LIGY potrestán pokutou 500 tisíc korun 
a podmínkou uzavření sektorů na domácí 
i venkovní utkání. 

FCVP odsuzuje jednání jednotlivců, kteří 
poškodili klub i jeho slušné fanoušky a vy-
zývá všechny návštěníky v Doosan Areně, 
aby respektovali návštěvní řád a pravidla 
slušného chování.  

Vyjádřeme svůj názor i podporu slušně, 
bez projevů rasismu, agrese a používání 
nebezpečné pyrotechniky.

http://www.doosanskoda.com/
https://in.puma.com/football
http://www.plzen.eu/
https://www.ifortuna.cz/
http://www.logspeed.cz/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.keramikasoukup.cz/
https://www.vodarna.cz/
http://www.kr-plzensky.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://sapril.cz/
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.unasplzenchutna.cz
http://www.asstruck.cz/
https://www.expert.cz/
http://www.carlsonoil.cz
http://www.kbelektro.cz/
http://www.vecr.cz
http://www.dhl.cz/cs/express.html
http://www.stavmonta.cz/
http://www.rosso.cz/
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Vážení Viktoriáni,
srdečně Vás vítám v Doosan Areně při dalším utkání FINÁLE FORTUNA:LIGY, které je pro 
nás všechny stále ještě možností, jak se pokusit o udržení, byť teoretické, naděje na 
zisk titulu v letošní sezoně. Jakkoliv se naše šance po posledním utkání v Praze velmi 
snížila, ve hře je stále ještě 9 bodů a chceme o každý z nich bojovat až do konce. I když 
chápu zklamání všech, kteří se těšili na zvrat v boji o titul, zároveň věřím, že utkání 
proti prvnímu celku tabulky přineslo i přes porážku ve Vašich očích zlepšení, na kterém 
můžeme do závěrečných tří duelů aktuální sezony stavět. A nejen to.

V nejbližších dnech představíme další posilu pro příští sezonu, a zároveň nás těší 
i fakt, že úspěšně probíhá zapojování Michaela Krmenčíka do tréninkového procesu 
po rekonvalescenci operovaného kolena. Fotbalové bitvy přinášejí i porážky, ale my 
chceme být na příští sezonu co nejsilnější, abychom jich dokázali vyhrát co nejvíc, 
stejně jako poslední tři duely tohoto ročníku. 

Věřím, že do těchto bitev půjdete s námi a dočkáme se dalších společných vítězství.

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň / Redakce: Michal Belšán, 
Marek Kratochvíl, Václav Hanzlík, Erik Krajdl / Fotografie:  Ladislav Nussbauer, Martin Skála, David Koranda, AC Sparta Praha, Jan 
Kubíček / Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: NAVA Tisk s.r.o. / Uzávěrka čísla: 13. května 2019
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3. kolo skupiny o titul FC Viktoria Plzeň – aC SParta PrahaJiž 14 let s FC Viktoria společně
vítězíme i pomáháme.

Do výroby
Engineeringu
Obchodu

Hledáme nové kolegy! Co nabízíme?
Nadstandardní příplatky
7,5 hodin pracovní dobu

Lístky na zápasy FC Viktoria
Firemní fotbalový turnaj aj.

www.doosanskoda.jobs.cz

e-mail: dspw.info@doosan.comPřidejte se k nám! 

Kdo vyhraje pohár
příští rok?

nailto:dspw.info@doosan.com
http://www.doosanskoda.jobs.cz
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PoDePiŠ 
S ViktorkoU!

Chceš se stát nedílnou součástí viktoriánské 
rodiny? Mít své místo nachystané na každý domácí 
zápas svého oblíbeného týmu, a navíc získat 
možnost využívat všech slev a benefitů? Máme pro 
tebe přichystaný kontrakt s Viktorkou. Ve čtvrtek 
9. května odstartoval volný prodej permanentních 
vstupenek na sezonu 2019/2020.

S ViktorkoU!

rodiny? Mít své místo nachystané na každý domácí 

možnost využívat všech slev a benefitů? Máme pro 
tebe přichystaný kontrakt s Viktorkou. Ve čtvrtek 
9. května odstartoval volný prodej permanentních 
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Všechny domácí zápasy Viktorky ve FORTUNA:LIZE, pohárovém 
MOL Cupu, rezervaci vstupenek na evropské poháry, sleva ve 
Viktoria shopu, Klubovce a další benefity u klubových part-
nerů. K tomu vstup na přípravné zápasy a mnoho dalšího. 
A samozřejmě to nejdůležitější – spousta krásných nezapo-
menutelných momentů, které společně prožíváme v Doosan 
Areně. To vše vám zaručí permanentní vstupenka. Prodává se 
jak v Doosan Areně, tak i online na webu Plzeňské vstupenky!

StAnDArD nebo eXtrA

Na výběr je opět ze dvou variant STANDARD a EXTRA. První va-
rianta zahrnuje všechny domácí zápasy FORTUNA:LIGY v rámci 
základní části. Varianta EXTRA k tomu přidává všechna domácí 
utkání nadstavby, její majitelé se tak o nic nemusejí starat 
a mají celou sezonu své místo jisté.

Pokud si svou novou permanentku přijdete zakoupit přímo 
na pokladny Doosan Areny (za severní věží), můžete zaplatit 
jak hotově, pomocí platební karty či benefitními poukázkami 
typu Sodexo (flexipass + focuspass), Edenred (Ticket bene-
fits), Le Cheque Déjeuner (Uni šek) – pouze v tištěné podobě 
(není možné benefitní kartou). Stejně jako v minulých letech 
je nutné vyplnit krátký dotazník. Ten je pro vás připravený na 
pokladně, nebo si jej můžete stáhnout na webu, vyplnit v po-
hodlí domova a přinést s sebou. Výrazně si tak zkrátíte proces 
nákupu přímo na pokladně.

onLine nákUP

Vše si ale můžete vyřídit z tepla a pohodlí domova. Volný pro-
dej permanentek bude probíhat i online na webu www.plzen-
skavstupenka.cz. Vaše nová roční karta vám následně včetně 
všech benefitů přijde domů poštou. Jediným omezením je, 

že si jedna osoba může zakoupit maximálně 6 permanentek. 
Návod na online nákup rovněž najdete na klubovém webu.

roDinná tribUnA HitráDiA FM PLUS

Velmi oblíbená je mezi viktoriány i Rodinná tribuna Hitrádia FM 
Plus, která nabízí rodinám s dětmi kromě skvělého výhledu na 
hrací plochu i doprovodný program. Malování na obličej, fotbálek, 
fotostěna či autogramiády hráčů. Permanentky 2019/2020 na 
Rodinnou tribunu nelze z technických důvodů zakoupit online.
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3. kolo skupiny o titul FC Viktoria Plzeň – aC SParta Praha

VÝHoDY A beneFitní ProGrAM

+ vstup na každý domácí zápas FORTUNA:LIGY

+ vstup na každé domácí utkání MOL Cupu

+ předkupní právo a zvýhodněné vstupné na domácí 
utkání evropských pohárů

+ rezervace svého místa na domácí utkání evropských 
pohárů (s výjimkou sektorů C, D a částí sektorů S8 a T9)

+ předkupní právo a výhodnější cena permanentek na 
nadcházející sezonu

+ volný vstup na přátelské zápasy A-týmu a na zápasy 
B-týmu v ČFL

+ voucher na jednorázovou slevu 200 Kč v restauraci Klu-
bovka při útratě nad 500 Kč, dále stálá 10% sleva (platí 
ve všední dny po 16. hodině a o víkendech po celý den, 
neplatí v den zápasu)

+ voucher na jednorázovou slevu 300 Kč ve Viktoria 
shopu při útratě nad 1000 Kč, dále pak stálá 10% sleva 
(nelze kombinovat s dalšími vouchery, nelze uplatnit na 
novou kolekci dresů PUMA 2019/2020 a nevztahuje se na 
zlevněné zboží)

+ pozvánka na projekci vybraného snímku v multikině 
Cinestar zdarma

+ řada dalších slev u partnerů klubu

+ možnost nahrát permici do mobilní aplikace FC Vik-
toria Plzeň

ProDeJní DobA

Středa 15. 5.  9.00–14.00 hod. fanshop, 
  14.00–17.30 hod. pokladny
Čtvrtek 16. 5.  9.00–17.00 hod. fanshop
Pátek 17. 5.   9.00–17.00 hod. fanshop
Pondělí 20. 5.  9.00–17.00 hod. fanshop

… dále fanshop až do vyprodání
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FAnDi JAko o žiVot PiVo

FINÁLE FORTUNA:LIGY má před se-
bou tři poslední kola. Již za malou 
chvíli nastoupí plzeňská Viktorka 
k prestižnímu duelu s pražskou 
Spartou a bude se spoléhat i na 
vás! Fanoušci jsou v Doosan Areně 
vždy dvanáctým hráčem a i dnes 
určitě poženete tým Pavla Vrby 
za vítězstvím. Pivovar Gambrinus, 
partner FCVP, vám chce poděko-
vat za celoroční podporu a záro-
veň vás vyburcovat k co největ-
šímu fandění, a proto si pro vás 
připravil výjimečnou motivaci.

V průběhu duelu dojde díky zcela 
unikátnímu systému několikrát ke 
změření intenzity fandění v Do-
osan Areně. Pokaždé bude potřeba 
překonat moderátorem stanove-
nou hladinu hluku. Čím hlasitěji se 

bude fandit, tím levnější bude pivo na 
stadionu během poločasové přestávky 
a během druhého poločasu.

Fanděte pořádně, pomůžete hráčům na 
hřišti, společně si užijeme skvělou fot-
balovou atmosféru a navíc získáte jako 
odměnu Gambrinus. Je to jen na vás!
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3. KOLO SKUPINY O TITUL FC VIKTORIA PLZEŇ – AC SPARTA PRAHA
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3. KOLO SKUPINY O TITUL FC VIKTORIA PLZEŇ – AC SPARTA PRAHA

http://www.napivosrozumem.cz
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ViktoriA nA SLAVii 
neUSPěLA, rozHoDL záVěr 
záPASU

V souboji o čelo tabulky 
se dlouho čekalo na větší 
šanci. Slávisté se v prvním 
poločase sice dostali do 
zakončení z dobré pozice, 
Hruška si ale věděl rady. 
Ve druhém poločase se 
viktoriáni postupně dostá-
vali více a více do ofenzivy, 
až měl na noze střídající 
Kovařík první gól, z malého 
vápna ale bohužel nastřelil 
jen tyč.

Domácí naopak svoji velkou 
šanci využili a díky penaltě 

Na Slavii měla Viktoria jedinečnou možnost vzít si boj o titul do svých rukou, 
v případě výhry by se totiž dostala o bod do čela tabulky. První velká šance 
Kovaříka ale bohužel skončila jen na tyči, to domácí své možnosti využili 
a v závěrečných minutách rozhodli o svém vítězství.
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Sk SLAViA PrAHA–FC ViktoriA PLzeň 3:1 (0:0)

Branky: 81. Masopust, 87. Souček (pen), 89. Traoré – 90+1. Kovařík, ŽK: Kay-
amba, Procházka, Hořava, Řezník, Hejda, Rozhodčí: Zelinka – Paták, Hájek, 
Diváci: 18 327

SK Slavia Praha: Kolář – Coufal, Ngadeu, Deli, Bořil – Král, Souček – Masopust, 
Hušbauer (76. Traoré), Olayinka (69. Stoch) – van Buren (64. Škoda)

FC Viktoria Plzeň: Hruška – Řezník, Hejda, Brabec, Limberský – Procházka, Hro-
šovský – Kayamba (60. Kovařík), Hořava (82. Chorý), Kopic – Beauguel (78. Bakoš)

 HoDnoCení trenérA 

„Potkaly se týmy, kterým hodně záleželo 
na výsledku. Čekalo se na chybu a na 
první gól, ten se nám bohužel nepodařilo 
vstřelit. Do té doby to bylo bez vyložených 
šancí, ale pak Slavia zahrála úžasně na-
bídnutou situaci a šla do vedení 1:0. Pak 
přidala druhou branku a třetí z brejkové si-
tuace, kdy jsme ztratili míč po standardní 
situaci. Góly byly takové, jaké byly a já 
si myslím, že zápas odpovídal postavení 
týmů v tabulce. Atmosféra byla úžasná.“

StAtiStiCké zAJíMAVoSti 

nejvíce přesných přihrávek
David Limberský (38 z 52)

nejvíce získaných míčů
Jakub Brabec (8)

nejčastěji faulován
Tomáš Hořava (5)

nejvíce vyhraných soubojů
Patrik Hrošovský (12 z 21)

Sk SLAViA PrAHA FC ViktoriA PLzeň

Držení MíČe51 % 49%59 % 41 %

PřiHráVkY (přesné)371 (70 %) 380 (73 %)385 (288) 293 (201)

StřeLY (na branku)11 (3) 3 (0)10 (8) 6 (1)

roHY10 45 4

FAULY19 1618 16

SoUboJe54 % 46 %51 % 49 %

StAtiStikY

rychle odskočili o dvě branky. Plzeň musela hru otevřít, inkasovala potřetí 
z brejku a byť se na druhé straně prosadil tvrdou střelou do šibenice i Jan 
Kovařík, na vítězství Slavie už to nic nezměnilo.

11
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Hruška – 4 4

Limberský 3 1 4 

Hejda 1 1 2

Řezník 2 – 2

Hrošovský 3 1 4

Procházka 1 – 1

Kopic 4 – 4

Kayamba 1 1 2

Beauguel 2 – 2

Hořava – 1 1

Kovařík – – –

Bakoš – – –

Chorý – – – 

CeLkeM 17 9 26 

rozDáVání PřiHráVek 

přihrávky/přesné 23/17 souboje/vyhrané 14/9

neútočné/přesné 5/5 obranné/vyhrané 13/9

útočné/přesné 18/12 útočné/vyhrané 1/0

klíčové/přesné –/– vzdušné/vyhrané 5/5
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inDiViDUáLní StAtiStikY

zisky/ztráty
9/4

zachycení útoků
17

útočné akce/úspěšné
62/51 (82 %)
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UŽIJTE SI NÁVŠTĚVU DOOSAN ARENY
NAPLNO S NOVOU APLIKACÍ!

STADIONOVÁ APLIKACE
FC VIKTORIA PLZEŇ

13

UŽIJTE SI NÁVŠTĚVU DOOSAN ARENY
NAPLNO S NOVOU APLIKACÍ!

inzerat_Viktorian_10x10.indd   1 29.01.19   14:57

GEIS ZÁSILKU DORUČÍ

ROZBALÍKUJTE  
JI PO SVÉM
www.baliky.cz

3166_GEIS_inzerce_chirurg_100x100.indd   1 20.03.18   11:21

http://www.baliky.cz
http://www.o2.cz
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.fcvp.app
https://itunes.apple.com/cz/app/fc-viktoria-plzeň/id1417930211?mt=8
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DooSAn ŠkoDA Power 
A FC ViktoriA PLzeň – 
HoDnotné PArtnerStVí

Nová smlouva je s generálním partnerem uzavřena opět na 
dvě sezony, přičemž jeho spojení s Viktorií trvá už 14 let. 
Doosan Škoda Power tak bude v nadcházejícím období vítat 
diváky na stadionu ve Štruncových sadech stále v podobě 
hlavního názvu Doosan Arena. Stejně tak jméno generál-
ního partnera ponesou na svých prsou plzeňští hráči v do-
mácích i evropských soutěžích.

„Pokračování v partnerství s FC Viktoria Plzeň pro nás zna-
mená nejen spojení dvou úspěšných týmů, ale také podporu 

fotbalu napříč všemi generacemi. Navazujeme na mnoha-
letou tradici, na kterou jsou naši zaměstnanci hrdí. Díky 
vzájemné spolupráci jsme se společně probojovali do nej-
prestižnější evropské fotbalové soutěže. Slavíme tak úspěch 
doma i v zahraničí, a to nejen na fotbalovém hřišti, ale také 
na poli našeho energetického byznysu. Velmi si vážíme dlou-
hodobé spolupráce s FC Viktoria Plzeň a možnosti rozšiřovat 
vzájemné aktivity i v oblasti společenské odpovědnosti. Pl-
zeň, FC Viktoria a Doosan Škoda Power prostě patří k sobě,“ 
uvedl generální ředitel Doosan Škoda Power Jiří Šmondrk.

Spojení mezi fotbalovou Viktorií Plzeň a společností Doosan Škoda Power se 
v českém prostředí stává unikátním. 14 let jeho trvání se díky nové smlouvě 
opět prodlouží, což je důkazem funkčnosti, spolupráce, a především vzájemné 
důvěry. „Nejde jen o obchodní partnerství. Vnímám to jako významné ocenění 
odvedené práce a vyjádření vzájemného respektu,“ řekl při podpisu nové 
smlouvy prezident plzeňské Viktorie Tomáš Paclík.
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3. kolo skupiny o titul FC Viktoria Plzeň – aC SParta Praha

„Nejlepší a nejpevnější spojení jsou ta, která se vyvíjejí 
a projdou i určitou zkušeností. Viktoria se společností Do-
osan Škoda Power absolvovala společnou cestu ke špičce 
českého fotbalu a stejně tak do vybrané společnosti v ev-
ropských soutěžích, včetně té nejlepší, kterou je Liga mi-
strů. Jsme velmi rádi, že jsme mohli našemu generálnímu 

partnerovi tuto reklamu udělat před miliony fotbalových 
příznivců a věřím, že v tom můžeme pokračovat. Konku-
rence je stále silnější, ale pokud půjdeme za společnými 
cíli tak, jako to činíme společně s Doosanem, věřím, že se 
další úspěchy mohou dostavit,“ dodal k uzavření kontraktu 
Tomáš Paclík.
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EXTRA PORCE FOTBALU

DO FINÁLE S BONUSEM 1000 Kč

Ministerstvo financí varuje: 
Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!18+

HRAJ ZDARMA O 2 000 000 Kč
NA MEGATREFA.CZ

http://www.megatrefa.cz
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3. kolo skupiny o titul FC Viktoria Plzeň – aC SParta Praha

SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

SLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJ
22
4
8
4Počet asistencí

Počet přihrávek do gólové šance 

Počet přihrávek do pokutového území 

Počet předfi nálních přihrávek

Adriel BA LOUA 26.–30. kolo

Více informací 
o Králi asistencí naleznete 
na www.fortunaliga.cz/statistiky

http://www.fortunaliga.cz/statistiky
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1. fotbalova liga www.fortunaliga.cz/hracutkani @fotbalovaligaCZ

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

HLASUJ OD 70. DO 85. MINUTY 
UTKÁNÍ NA FORTUNALIGA.CZ

V KARTĚ ZÁPASU.

http://www.fortunaliga.cz
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3. kolo skupiny o titul FC Viktoria Plzeň – aC SParta Praha

http://www.klublegend.cz
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JUniorkA DVAkrát V řADě 
VYHráLA!
V nadstavbové části juniorské ligy o titul se tým trenéra Pavla Horvátha 
konečně dočkal dvou vítězství za sebou. Nejprve uspěl na Slovácku 6:1, poté 
doma v zajímavém zápase porazil Liberec 4:3.
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3. KOLO SKUPINY O TITUL FC VIKTORIA PLZEŇ – AC SPARTA PRAHA

Slovácko – Plzeň 1:6 (0:2)

73. Janša – 31. Selnar (pen.), 37. Štursa, 50. Kraml (pen.), 67. 
Hezoučký, 75. Míka, 90. Hezoučký

Plzeň: Sváček – Plecitý (69. Brož), Hranáč, Míka, Svoboda – 
Kraml (82. Uzlík) – Štursa (51. Hezoučký), Taleski (82. J. Pek), 
Řezáč, Selnar – Kepl (83. O. Pek)

Utkání hrané v Kunovicích se viktoriánům nadmíru vydařilo. 
Na vítězství 6:1 se dvěma góly podílel střídající Pavel He-
zoučký, po brance přidali Jakub Selnar, Ondřej Štursa, David 
Kraml a kapitán Václav Míka. „V průběhu celého zápasu jsme 
si vytvářeli příležitosti a šest jsme jich využili. Měli jsme tam 
dobré akce, jsme spokojení. Udělali jsme změny v sestavě, 
hráli někteří kluci, kteří nehráli tolik minule a podali dobrý 
výkon,“ chválil trenér Pavel Horváth.

Plzeň – Liberec 4:3 (1:1)

34. Kraml, 49. Selnar, 50. Štursa, 81. Selnar – 9. Lábek, 84. 
Micovčák (pen.), 88. Kanghjun

Plzeň: Sváček – Brož, Hranáč, Míka, Svoboda – Kraml, Řezáč – 
Štursa (73. Václavík), Selnar (84. O. Pek, 90. Uzlík), Hezoučký 
– Kepl (80. Pecháček)

V Luční ulici se strhla velká přestřelka. Liberec šel brzy do 
vedení, záhy ale skórovali domácí čtyřikrát za sebou – z pří-
mého kopu se krásně prosadil David Kraml, na 2:1 dával 
z dorážky Jakub Selnar, poté Selnar vyslal do gólového 
zakončení Štursu a posléze Selnar znovu skóroval. Slovan 
následně zápas už jen zdramatizoval. „Vyhráli jsme zaslou-
ženě, větší část zápasu jsme byli lepší. Nepovedlo se nám 
jen prvních 15 minut,“ hodnotil kouč Horváth.

PříŠtí záPASY JUniorkY

19. 5. 2019  Bohemians vs. Plzeň (11.00, Ďolíček)
25. 5. 2019  Plzeň vs. Olomouc (13:30, Luční)

návrhy a realizace interiéru
vizualizace

vlastní výroba

http://www.foxinterier.cz
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MLáDežniCkÝ SerViS
DoroStenCi

Devatenáctka drží v ligové tabulce aktuálně 8. pozici se ztrá-
tou 10 bodů na čelo, osmnáctka je o jednu příčku výše. Tým 
U17 je pátý se ztrátou 5 bodů na třetí příčku a U16 dokonce 
druhý, na první Slavii ale ztrácí 14 bodů.

žáCi

Tým do 15 let si polepšil a v tabulce se posunul na 5. příčku. 
Vítězstvím nad Hradcem navýšil svůj náskok právě na Vý-
chodočechy na 6. příčce tabulky. Ve výborné formě hrající 
čtrnáctka se dokonce posunula na druhé místo o skóre před 
Slavii, ta má však 3 zápasy k dobru. Tým U13 je ve své sou-
těži také druhý, o rok mladší viktoriáni drží třetí pozici se 
sedmibodovým mankem na první Příbram. 

ženY

Ženský tým zahájil čtyřčlennou nadstavbu o udržení suve-
rénně a v prvních 3 kolech si připsal 3 vítězství. Dorostenky 
mají ve stejné části soutěže zatím 2 výhry a 2 prohry a drží 
se na druhém místě s osmibodovým náskokem. Starší 
žákyně ztrácí v nadstavbě o umístění jen 2 body na první 
Teplice, jejich mladší kolegyně stáhly ve vyšší nadstavbové 
skupině náskok druhých Pardubic na 7 bodů.

VÝSLeDkY

U19
Plzeň–Sparta 2:3 (Kuhajda, Vrba)
Plzeň–Dukla 3:0 (Ruda, Pecháček, Václavík)
Plzeň–Ml. Boleslav 1:3 (Pecháček)

U18 
Plzeň–Č. Budějovice 1:2pen (Koranda)
Kladno–Plzeň 3:2 (Kotěšovec, Popovič)

U17 
Plzeň–Sparta 0:4
Plzeň–Dukla 3:1 (Krátký PK, Kortan, Renza)
Plzeň–Ml. Boleslav 3:2pen (Kortan, Krátký)

U16 
Plzeň–Č. Budějovice 3:5 (Jedlička PK, Prokop, Krůta)
Kladno–Plzeň 2:3 (Krůta, Jedlička, Prokop)

U15
Plzeň–Dukla 3:1 (Štauber, Rajtmajer, Kamenský)
Příbram–Plzeň 0:3 (Kule 2, Secký)
Kladno–Plzeň 3:1 (Kule)
Teplice–Plzeň 2:0

U14
Plzeň–Dukla 5:1 (Gaszczyk 2, Houdek 2, Vilímek)
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3. kolo skupiny o titul FC Viktoria Plzeň – aC SParta Praha

Příbram–Plzeň 1:4 (Šot 2, Baier VL, Němec)
Kladno–Plzeň 0:7 (Gaszczyk 3, Vilímek, 
Soupír, Houdek, Šot)

U13
Plzeň–Písek 5:5 (K. Kardoš 2, Bezděk, 
Karpíšek, Šlegel)
Bohemians–Plzeň 2:14 (Baštář 3, Toman 
2, Šlegel 2, Karpíšek 2, Hodek, Chalupa, 
Kučera, Bezděk, Benajtr)

U12
Plzeň–Písek 6:3 (Kubrycht 2, Pinc, Panoš, 
Fink, Kopecký)
Bohemians–Plzeň 4:9 (Panoš 4, Sýkora, 
O. Růžička, F. Růžička, Peklo, Kubrycht)

ženy
Horní Heršpice–Plzeň 0:5 (Mášová 3, 
Tauberová 2)
Plzeň–Dukla 5:2 (Mášová 4, Beštová)

Dorostenky
Hr. Králové–Plzeň 2:3pen (Polcarová, 
Němcová)
Plzeň–Dukla 0:1 

Starší žákyně
Teplice–Plzeň 4:3 (Šottová, Holubová, 
Klepsová)
Plzeň–Dukla 3:0 (Marcelová 2, Marší-
ková)

Mladší žákyně
Pardubice–Plzeň 1:2 (Košiková, Sutna-
rová)
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LEVNÁ 
NEDĚLE

Cena 70 Kč platí na 2D filmy pro členy CineStar Clubu. Pro ostatní diváky je 
cena 90 Kč.  Na 3D filmy pak 100 Kč pro členy a 120 Kč pro ostatní diváky. 
V případě využití VIP sedačky  a na filmy v DOLBYATMOS se vztahuje pří-
platek dle ceníku. Neplatí pro Gold Class. 

19. května

vstupenky
již od 70 Kč
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3. kolo skupiny o titul FC Viktoria Plzeň – aC SParta Praha

Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu 
s FIFA a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 
se zapojila do programu testování videorozhodčích. 
Ten ve FORTUNA:LIZE dospěl do on-line fáze, 
která byla spuštěna na podzim roku 2017.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!
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FC ViktoriA PLzeň

1

Matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Prvoligové starty: 241
Za FCVP: 170
Čistá konta: 111

Aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 251
Za FCVP: 28
Čistá konta: 66

16

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 159
Za FCVP: 122
Prvoligové branky: 14

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 361
Za FCVP: 348
Prvoligové branky: 20

8

roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 258
Za FCVP: 118
Prvoligové branky: 12

4

Dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Za FCVP: 1
Čistá konta: 0

29

radim řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 244
Za FCVP: 148
Prvoligové branky: 9

14

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Prvoligové starty: 212
Za FCVP: 97
Prvoligové branky: 38

10

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty: 64
Za FCVP: 64
Prvoligové branky: 12

28

Milan Havel
7. 8. 1994
Obránce
Prvoligové starty: 81
Za FCVP: 28
Prvoligové branky: 4

24

Luděk Pernica
16. 6. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 202
Za FCVP: 23
Prvoligové branky: 11

44

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 292
Za FCVP: 160
Prvoligové branky: 36

7

roman Procházka
14. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 23
Za FCVP: 23
Prvoligové branky: 6

6

Joel ngandu kayamba
17. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 25
Za FCVP: 11
Prvoligové branky: 3

5

Aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 109
Za FCVP: 40
Prvoligové branky: 16

25

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 360
Za FCVP: 265
Prvoligové branky: 42

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 165
Za FCVP: 151
Prvoligové branky: 14

17

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 248
Za FCVP: 148
Prvoligové branky: 28

19

Daniel kolář
27. 10. 1985
Záložník
Prvoligové starty: 309
Za FCVP: 228
Prvoligové branky: 77

26

erik Pačinda
9. 5. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 9
Za FCVP: 9
Prvoligové branky: 1

89

Jakub brabec
6. 8. 1992
Obránce
Prvoligové starty: 97
Za FCVP: 7
Prvoligové branky: 6

22
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Dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra

bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
Fyzioterapeut

Martin ticháček
15. 9. 1981
Trenér brankářů

zdeněk bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
Masér

Miroslav Jedlička 
22. 6. 1986 
Vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
Kustod

David Šádek
18. 10. 1995
Kustod

Ubong Moses ekpai
17. 10. 1995
Záložník
Prvoligové starty: 56
Za FCVP: 12
Prvoligové branky: 11

90

Michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Prvoligové starty: 107
Za FCVP: 71
Prvoligové branky: 44

15

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

tomáš Chorý
26. 1. 1995
Útočník
Prvoligové starty: 74
Za FCVP: 37
Prvoligové branky: 13

18

Jean-David beauguel
21. 3. 1992
Útočník
Prvoligové starty: 107
Za FCVP: 10
Prvoligové branky: 29

9

tomáš kepl
21. 4. 2000
Útočník
Prvoligové starty: 0
Za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

35

Marek bakoš
15. 4. 1983
Útočník
Prvoligové starty: 216
Za FCVP: 176
Prvoligové branky: 67

23

bc. robert beneš 
26. 4. 1978
Fyzioterapeut

MUDr. Petr zeman, MbA
1. 8. 1977
Lékař

MUDr. Jaroslav zeman, Ph.D
23. 12. 1966
Lékař

MUDr. ondřej Havel
26. 5. 1987
Lékař

bc. Filip Vopěnka 
7. 6. 1993
Fyzioterapeut
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VStUPenkY nA záPAS 
S bAníkeM V ProDeJi!
Poslední zápas sezony 2018/2019 odehraje Viktoria Plzeň 29. května od 
15.00 hod. v Doosan Areně s Baníkem Ostrava. Přijďte se rozloučit s týmem 
trenéra Pavla Vrby, vstupenky na utkání jsou v prodeji.

Lístky lze pořizovat buď ve fanshopu v jeho 
standardní otevírací době (tj. v pracovní dny 
od 9 do 17 hodin), či dnes na pokladnách 
před zahájením zápasu a případně na pro-
dejních místech Plzeňské vstupenky. Jejich 
seznam najdete přímo na webu www.plzen-
skavstupenka.cz.

S Baníkem odehrála Plzeň v této sezoně již 
tři vzájemné zápasy. V lize uspěla v obou pří-
padech – v Ostravě 1:0 gólem Kopice, doma 
pak 2:1 po brankách Chorého a Beauguela. 
V osmifinále MOL Cupu pak postup po vítěz-
ství 3:2 v prodloužení slavil Baník Ostrava.

A teď červenomodří s tímto soupeřem 
zakončí ročník 2018/2019. A třeba z toho 
bude další památné odpoledne… Tak 
přijďte všichni!
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3. kolo skupiny o titul FC Viktoria Plzeň – aC SParta Praha

http://www.martinska.cz
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DoMáCí / FC ViktoriA PLzeň

HLAVní trenér Pavel Vrba, ASiStenti trenérA Dušan Fitzel, Zdeněk 
Bečka, trenér brAnkářŮ Martin Ticháček

SoUPiSkY tÝMŮ

POST JMéNO HRÁČE Z MIN G A ŽK ČK
O Jakub Brabec 7 542 0 0 1 0
O Marián Čišovský 0 0 0 0 0 0
O Milan Havel 12 835 1 2 1 0
O Lukáš Hejda 13 973 0 0 2 1
O Roman Hubník 27 2378 0 0 6 1
O David Limberský 29 2610 0 4 7 0
O Luděk Pernica 23 1868 0 0 1 0
O Radim Řezník 25 2166 1 3 4 0
Z Aleš Čermák 24 1527 1 2 1 0
Z Ubong Moses Ekpai 12 426 0 0 0 0
Z Tomáš Hořava 28 1794 2 1 2 0
Z Patrik Hrošovský 32 2880 4 4 1 0
Z Joel Ngandu Kayamba 25 1579 3 5 6 0
Z Daniel Kolář 2 76 0 0 1 0
Z Jan Kopic 20 1657 4 3 2 1
Z Jan Kovařík 23 1527 3 4 1 1
Z Erik Pačinda 9 317 1 1 0 0
Z Milan Petržela 20 1098 1 2 4 0
Z Roman Procházka 23 1715 6 1 4 0
Ú Marek Bakoš 9 188 0 0 3 0
Ú Jean-David Beauguel 28 2111 15 2 3 1
Ú Tomáš Chorý 24 1160 6 0 8 0
Ú Tomáš Kepl 0 0 0 0 0 0
Ú Michael Krmenčík 13 1123 7 1 2 0

HoSté / AC SPArtA PrAHA

HLAVní trenér Michal Horňák, ASiStenti trenérA  Petr Janoušek, Rado-
slav Kováč, trenéři brAnkářŮ Mario Galinovič, Daniel Zítka

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK
B Aleš Hruška 22 1980 8 22 2 0
B Matúš Kozáčik 10 900 6 9 1 0
B Dominik Sváček 0 0 0 0 0 0

POST JMéNO HRÁČE Z MIN G A ŽK ČK
O Uroš Radakovič 23 2007 1 0 3 0

O Costa Nhamoinesu 27 2344 2 0 7 0

O Lukáš Štětina 15 1239 1 0 4 1

O Dominik Plechatý 3 270 0 0 1 0

O Ondřej Zahustel 13 945 1 0 3 0

O Filip Panák 12 998 1 1 3 0

O Eldar Čivič 17 740 0 2 4 1

O Alexandru Chipciu 25 2040 1 2 4 0

O Matěj Hanousek 32 2876 1 2 0 0

Z Martin Frýdek 30 2627 2 2 8 0

Z Bořek Dočkal 3 269 0 0 0 0

Z Martin Hašek 24 1558 3 1 3 0

Z Tal Ben Chaim 2 142 0 0 0 0

Z Srdjan Plavšič 18 1406 2 2 4 0

Z Michal Sáček 23 1609 1 2 4 0

Z Guélor Kanga 21 1699 11 4 12 1

Z David Moberg Karlsson 12 739 3 4 1 0

Z Lukáš Vácha 4 106 0 0 2 0

Ú Václav Kadlec 2 27 0 0 1 0

Ú Adam Hložek 16 1053 3 1 0 0

Ú Matěj Pulkrab 16 764 3 0 1 0

Ú Václav Drchal 10 566 3 0 1 0

Ú Benjamin Tetteh 29 1992 11 1 3 0

Ú Golgol Mebrahtu 7 179 0 1 0 0

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK
B Florin Nita 26 2340 10 23 3 0

B Milan Heča 6 540 3 4 0 0

B David Bičík 0 0 0 0 0 0
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Sparťané vstoupili do nadstavby z pozice třetího bodově 
nejlepšího týmu ligy, na které se nachází doteď. Nejvyšší 
představenstvo klubu ale před posledním kolem základní 
části odvolalo Zdeňka Ščasného kvůli neuspokojivým vý-
sledkům z nedávné doby a na místě hlavního trenéra ho 
prozatím nahradil Michal Horňák. Bývalý asistent si ani 
nemohl přát lepší start, pod jeho vedením letenští vyhráli 
všechna tři utkání a ještě neinkasovali.

Ve vzájemných zápasech Viktorie a Sparty v dosavadním 
průběhu FORTUNA:LIGY se vždy radoval domácí tým. Nejprve 
v rámci 10. kola Západočeši doslova vybojovali ve Štrunco-
vých sadech vítězství 1:0, když si střelu Romana Procházky 
srazil do vlastní sítě Uroš Radakovič. Odveta v Praze byla 
daleko jasnější, rudí deklasovali Západočechy 4:0. Plzeňští 
fotbalisté tak v dnešním duelu mají svému soupeři co vracet.

PřeDStAVUJeMe SoUPeře: 
AC SPArtA PrAHA
Další zápas nadstavbové části Skupiny o titul čeká na viktoriány netradičně ve 
středu. Právě dnes se na hřišti v Doosan Areně představí pražská Sparta. Před 
soupeřem z Letné mají Plzeňané na druhém místě náskok osmi bodů, a pokud 
dnes alespoň remizují, o tohle umístění už zcela jistě nepřijdou.
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STATISTICKÝ PŘEHLED

56
vstřelených
branek
(3. nejlepší v lize)

27
obdržených
branek
(2. nejlepší v lize)

81,04 %
úspěšnost
přihrávek
(3. nejlepší v lize)

0,52 gólu/zápas
(4. nejlepší v lize)
Guélor Kanga

72,65 %
(2. nejlepší v lize)
Uroš Radakovič

0,88 gólu/zápas
(3. nejlepší v lize)
Florin Nita

úspěšnost
v soubojích
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VZÁJEMNÉ ZÁPASY – BILANCE

13–7–24
skóre 41:64

VÍTE, ŽE…

Poslední ligová výhra Sparty v Plzni je téměř osm let stará (29. srpna 2011).

Z posledních 5 domácích zápasů proti Spartě získala Viktoria 13 bodů.

Na posledních 7 domácích zápasů proti Spartě přišlo vždy přes 11 tisíc diváků.

Ve 44 vzájemných zápasech padlo 13 červených karet.

Nejlepšími střelci FCVP proti Spartě jsou Marek Bakoš a Michael Krmenčík (3).
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3. KOLO SKUPINY O TITUL FC VIKTORIA PLZEŇ – AC SPARTA PRAHA

NEJVYŠŠÍ VÝHRA VENKU

NEJVYŠŠÍ VÝHRA DOMA

0:3
11. Vaněk (pen.) 84. a 90. Krmenčík

Kolář Petržela

LafataFrýdek

12. Hejda

Krejčí Costa Bednář

Pilař
23. Hořava

Dočkal

Kozáčik, Hořava

2:0

24. 4. 2016
26. kolo
Synot liga
Generali Arena

1. 11. 2014
13. kolo
Synot liga
Doosan Arena
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PArtneři

DOTIKO

 

DSD GROUP

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mixreality.eu
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz
http://www.travniky.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.vhpharma.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.niosport.cz/
http://www.suptel.cz/
http://www.merlot.cz/
https://www.pekass.eu
http://www.pebal.cz/
http://www.maister.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.dataexpres.cz/
https://www.o2tv.cz/
http://bkinvestis.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.realityglobal.cz/reality-plzen/
http://www.wake.cz/
http://www.malby-filip.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.intertell.cz/
http://www.streicher.cz/cz/home.html
http://www.adaptprint.cz/
http://www.raval.cz/
https://www.dotiko.cz/
https://www.hisense.cz
http://www.delex.cz/cz/
http://jips.cz/
https://www.mmreality.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.rkrent.cz/
http://www.sokoflok.cz
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.proceram.cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.bocekmedia.net
https://www.desinsekta.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.travelmakers.cz/o-nas/
http://www.artep.cz/
http://www.smp.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.matpl.cz/
http://guehring.de/
https://www.fujikoyo.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
https://www.wagner-metall-concept.de/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.randalegal.com/%E2%80%8E
http://ecocitytaxi.cz/
https://www.shapecorp.com/cs/
http://www.dybs.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz
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PArtneři

MeDiáLní PArtneři

Hlavní mediální partner

oFiCiáLní DoDAVAteLé

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

malby natery

www.agrowest.com          

www.agrowest.com          

http://www.spo-plzen.cz/cz/
http://yourpass.eu/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.denik.cz/
https://www.adamza.cz/
https://www.prom-in.cz/
http://www.sezako.cz/
https://porr.cz/cs/
https://www.secoindustries.cz/
http://www.agrowest.com/
http://www.puz.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.emons.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
https://www.giorgio.cz/
https://www.rehau.com/cz-cs
https://www.rehau.com/cz-cs
http://www.mirascz.eu/
http://www.segafredo.cz/
http://www.plzen.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.whaat.cz/
http://www.og.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
https://www.rosenberg.cz/cs/
http://2pgastro.cz/
http://www.radiosumava.cz/
https://www.merida.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.fitness-market.cz/
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ROZPIS ZÁPASŮ A LIGOVÁ TABULKA

P           KLUB
1. SK Slavia Praha
2. FC Viktoria Plzeň
3. AC Sparta Praha
4. FK Jablonec  
5. FC Baník Ostrava
6. FC Slovan Liberec

1. KOLO (SO–NE 4.–5. KVĚTNA)
Sparta Ostrava 4. 5. 3:0
Liberec Slavia 4. 5. 0:0
Plzeň Jablonec 5. 5. 2:1

2. KOLO (SO–NE 11.–12. KVĚTNA)
Jablonec Ostrava 11. 5. 2:0
Sparta Liberec 11. 5. 1:0
Slavia Plzeň 12. 5. 3:1

3. KOLO (ÚT–ST 14.–15. KVĚTNA)
Ostrava Liberec 14. 5. 20:00
Plzeň Sparta 15. 5. 17:30
Slavia Jablonec 15. 5. 20:00

4. KOLO (NE 19. KVĚTNA)
Ostrava Slavia 19. 5. 15:00
Liberec Plzeň 19. 5. 15:00
Sparta Jablonec 19. 5. 15:00

5. KOLO (NE 26. KVĚTNA)
Plzeň Ostrava 26. 5. 15:00
Slavia Sparta 26. 5. 15:00
Jablonec Liberec 26. 5. 15:00

    32 24 4 4 75 24 76
    32 22 5 5 50 31 71
    32 19 6 7 56 27 63
    32 16 6 10 56 28 54
    32 13 6 13 38 41 45
    32 11 10 11 33 29 43

    Z V R P G+ G- B
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777 361 361
www.ecocitytaxi.cz

www.expert.czSukova 23 (Nákupní centrum AREA BORY) Plzeň

Z190353_EXP_ViktoriaPlzen_Inzerce_200x100.indd   1 31/01/2019   10:16

http://www.ecocitytaxi.cz
http://www.carlsonoil.cz
http://www.expert.cz
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kšiltovka snapback
FCVP

pánská mikina
Ať stále vítězí…



_ LUIS

_ SUÁREZ  
_ ROMELU

_LUK AKU  

FC VIKTORIA PLZEŇ   
FINÁLE FORTUNA:LIGY 2018/2019

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ – FC BANÍK OSTRAVA
NEDĚLE 25. KVĚTNA, 15.00 HOD., DOOSAN ARENA
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FC VIKTORIA PLZEŇ   
FINÁLE FORTUNA:LIGY 2018/2019

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ – FC BANÍK OSTRAVA
NEDĚLE 25. KVĚTNA, 15.00 HOD., DOOSAN ARENA
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